Kończąc to moje pismo, które mam zaszczyt panom przedłożyć, mnie
mam iż mi należy, jeszcze raz zawezwać was szczególnie, abyście punktualnie
i ściśle poslusznemi byli wszelkim rozkazom, jakie otrzymacie od Jego Excel.
naczelnego/wodza armii cesarsko otomańskiej. Przyjmcie panowie ponowne
zapewnienie mojego zupełnego poważania.

Bukarest,- 19 (31) Sierpnia 1854.
Komisarz ces. otomański. (podpisano) Derwisz,.

Z Galaczu piszą pod dniem 8. b. m. iż Hassan Haki basza tego dnia rano
wszedł z 10,000 ludzi do Baldoginesti z 2 mile od Galaczu i wysłał stamtąd
rekonesans do Galaczu, który tam w południe stanął. Parowiec turecki »Iribi
Abia« zarzucił po południu kotwicę w przystani galaczskiej.